

به زراعی و هرس درختان باروش های نوین



مدیر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سیرجان گفت: ویژگی آب و هوای شهرستان سیرجان بستر مناسبی برای کاشت درختانی مانند نارون، زبان گنجشک، افاقیا و ... است.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، رسول پورمهدی افزود: توسعه و حفظ فضای سبز شهری و در راس آن حفظ سرسبزی درختان، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که متأسفانه اکنون درختان نارون از آفاتی مانند سوسک چوب خوار و سارتا دچار آسیب شده و با توجه به رشد و پراکندگی این آفات در چند سال اخیر و خطر خشکی درختان نارون در آینده، مبارزه با این آفات با روش نوین در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا روش‌های غیرشیمیایی برای مبارزه با این آفات انجام که از اثرات زیست محیطی کمتری داشته، استفاده شد که هرس دو منظوره درختان به عنوان یکی روش مبارزه با این آفات در دستور کار قرار گرفت.

مدیر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سیرجان با اشاره به روش‌های نوین مدیریت تلفیقی آفات با کمترین اختلال در کشاورزی و اکوسیستم با هدف کاهش خطرات زیست محیطی و کمک به حفظ سلامت مردم، یادآور شد: این روش آخرین راه مبارزه با آفات است که اکنون در روند هرس درختان در حال انجام است.

مراسم «میهمانی لاله‌ها» در سیرجان برگزار شد

جمهوری اسلامی توسط گروه رزم‌نواز پایگاه دریایی سیرجان در ابتدا و انتهای مراسم و هنگام گلباران قبور شهدا، جزئی از این برنامه بود



در دومین روز از ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی دپروز پنجشنبه ۱۳ بهمن ماه ۱۴۰۱ و همزمان با سراسر کشور به منظور گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل(ره) و شهدای انقلاب اسلامی، تجدید میثاق با مقام معظم رهبری و آرمان‌های انقلاب، مراسم گلباران قبور شهدا تحت عنوان «میهمانی لاله‌ها»، در گلزار شهدای سیرجان، با حضور جمعی از مسئولان شهرستان و همکاری شهرداری و بنیاد شهید انقلاب اسلامی برگزار شد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری، مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری، گفت: طی چند روز گذشته محوطه گلزار شهدا با انجام رفت‌و‌رو و سایر اقدامات لازم، جهت برگزاری این مراسم آماده شد. سعید خاتم دیگر اقدامات صورت‌گرفته از سوی سازمان مدیریت آرامستان‌ها را پذیرایی از مدعوین و شرکت‌کنندگان، تهیه ۴۰۰ شاخه گل و فراهم کردن امکانات مورد نیاز برگزاری این مراسم عنوان کرد. گفتنی‌ست؛ تلاوت قرآن کریم، پخش سرود و اجرای مارش نظامی و سرود